I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

Ay Sonu Pay Fiyati (EUR)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)

Onceki Ay Pay Fiyat (EUR)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)

Aylk Pay Fiyat Art Oran (EUR)
D-)Yilbasina Gore Fiyat Artis Orani
E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektor Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhitlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katiima Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katiima Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (EUR)

CJH-AK PORTFOY DOKUZUNCU SERBEST (DOViZ-AVRO) FON

Kasim-2025

CJH-AK PORTFOY DOKUZUNCU SERBEST (DOVIiZ-AVRO) FON
AK PORTFOY YONETIMI A.S.

AK PORTFOY YONETIMI A.S.

3.144.737.222,01

58.420.732,000

23 Kasim 2021

Siresizdir.

53,829131
1.098298
53,138679
1.096502
1,30

0.16
35,56
36,21

0,00
0,00
0,00
78,74
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,03
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
21,23
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,06
223,76

0,00
456.981,870000

i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikiglari (TL) 0,00
lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
veNKULKkivET BOVIZ IHRAGC  VADE NGUAL sivkopu | FAlZ  ODEME NowinaLDEGER BRMAUS  SUiS' iskoto  REPOTEMINAT GGipgy NETDONOS  GONLOKER romavpeger R0 (PD (FTD.
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) E NO GORE) GORE)
BORGLANMA SENETLERI
Eurobond Tiirk
XS3087213966 EUR A_'?%QK 31/08/26 273  XS3087213966 4,28 1 50.000.000,00  100,325800 07/07/25 3,215362 101,810800 2.494.944.921,56 99,60 81,40 79,34
XS3133317332 EUR A?i/.\gK 24/03/27 478  XS3133317332 578 1 200.000,00  100,067500 05/11/25 3,378993 101,235900 9.923.426,38 040 032 032
GRUP TOPLAMI 50.200.000,00 2.504.868.347,94 100,00 81,72 79,66
GRUP TOPLAMI 50.200.000,00 2.504.868.347,94 100,00 81,72 79,66
T.REPO
TRT120133T14 TL  HAZINE 01/12/25 0 TRT120133T14 2,75 2 11.432.528,38 2,750000 27/11/25 254.837.000,00 11.432.528,38 2,750000  560.324.221,44 100,00 18,28 17,82
GRUP TOPLAMI 11.432.528,38 560.324.221,44 100,00 18,28 17,82
GRUP TOPLAMI 11.432.528,38 560.324.221,44 100,00 18,28 17,82
DIGER
Doviz
EUR EUR EU EUR 1.823.057,18  49,034146 28/11/25 49,011400 89.350.584,67 0,00 000 284
usD usD FED usDb 187,37 36,053103 28/11/25 42,354700 7.936,00 0,00 000 000
GRUP TOPLAMI 1.823.244,55 89.358.520,67 0,00 0,00 2,84
GRUP TOPLAMI 1.823.244,55 89.358.520,67 0,00 0,00 2,84
FON PORTFOY DEGERI 3.065.192.569,38 100,00



CJH-AK PORTFOY DOKUZUNCU SERBEST (DOViZ-AVRO) FON
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IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 3.065.192.569,38 97,47 %
B-)HAZIR DEGERLER 89.497.293,64 2,85 %
C-)ALACAKLAR 67.161,30 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -10.019.802,31 -0,32 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 3.144.737.222,01 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfoye Alimlarda ve portféyden 0,00 0,0000 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti 2.427.791,71 0,0772 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 3.773,00 0,0001 %
ve llan Giderleri
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 172.782,18 0,0055 %
Hizmetleri igin Odenen Ucretler
Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 1.577,40 0,0001 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 18.285,96 0,0006 %
Denetim Ucreti
Lisans Giderleri 43.911,18 0,0014 %

2.668.121,43 0,0849 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirnm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



